nec ēt ualeat appellatio de iure canonico q̄ reddid̄ incer
ta cū multi sint maiores ad quos possit appellari. imo. i
dicto. §. si quis persistit in opi. q̄ ualeat appellatio z cen
setur appellatum ad eum ad quem de iure cōi d̄beat ap
pellari. arg. d. l. quāquā de testa. mil. ut supra dixi i pro
xima. q. unde soluite ut ibi. **I**nfert̄ ēt ad aliam. q. n̄
quid ualeat appellatio hoc modo appello ad iudicēz cō
p̄tentem. z soluit bal. in. d. l. ap̄tissimi circa mediū. C.
de iudi. q̄ sic. adducit glo. hoc tenet in. l. cum propo
nis. C. de bon. auc. iudi. poss. z ibi ang. z ēt bal. z cense
bit appellatum ad immediatum supiorē. sed Jo. an. i
addi. ad spec. eo. ti. §. nunc tractemus. v. quid si appel
lans. z panoz. in. c. ij. supra eo. ti. tenet contrarium quia
negari non potest quin ista appellatio de iure canonico
sit incerta. ergo non procedet per ea que supra dicta sūt
imo. in dicto. §. si quis. tenet q̄ de iure ciuili sine dubio
procedit glo. in. d. l. cum proponas quia eo iure iudex ad
quem ē semper certus. de iure autem canonico nō tenet
tamen postea se emendat dicens q̄ ēt de iure canonico
tenet quasi uideat appellatum ad competentē. i. imedia
tum superiorem. Sed p̄det ex predictis in qōne illa an
ualeat appellatio simplex dicendo appello. dixi in. d. ru
brica. §. eo. **I**nfert̄ ēt ad aliam. q. nunquid ualeat ap
pellatio alternatiua respectu iudicūz puta appello ad ar
chiep̄m uel papā. z spec. in. d. §. nunc tractemus. v. sed
pone z. v. quid si dicat. z rota decis. ccviii. que incipit. itez
q̄ appellatio. bal. in. l. appellatōe. C. eo. ang. in. l. cum
proponas. C. de bon. auc. iudi. poss. tenet ualere istaz ap
pellationē. mouent̄ p̄io q̄ simile ē i libello qui debet eē
certus z n̄ si alternatiue p̄cipiat ualeat z tenet. c. constitu
tus. §. de in integ. rest. l. i. §. quod aut̄. quozum lega.
secundo adducunt q̄ alternatiua poterit semp per ipsūz
appellatē certificari. q̄ qui declarat nihil dat. l. heredes
palam. §. sed si uota. ff. de testa. z ibi per illum tex. dire
runt bal. z ang. q̄ stante statuto q̄. j. certū terminūz all
quid fiat q̄ si obscure fiat poterit post terminū elapsū de
clarari. ergo ita incerta appellatio post terminū. x. diez
poterit semp declarari. tertio adducit. l. impatores. l. i.
§. si quis ff. eo. ubi si appellet̄ ad principē reducit̄ ad cō
petentē iudicē nec exp̄sso p̄ncipis uisitat̄ appellationēz
ergo ita ex quo sub alternatōne appellatōis unus iudex
p̄petens ē exp̄sso z alius p̄petens sustinebit̄ appellatio
puta alternatiua posita iter duo incōpassibilia si nō p̄t
uerificari resolut̄ i simplicē z sic uerificabit̄ in uno tm. l.
proinde cū. l. seq. ff. de stip. seruo. ergo ita i appellatōne
alternatiua. **C**ontrariā opi. t3 Jo. an. in. d. v. si. quid
si dicat i addi. z i regula i alternatiuis i merc. de reg. iur.
li. vi. t3 gl. in. d. c. si is cui de off. dele. li. vi. panoz. in. d. c.
ij. §. eo. z imo. in. d. §. si quis mouent̄ q̄ appellatio ista
ē incerta. l. si is qui ducēta. §. utrū. ff. de re. dub. faciunt
notata i. c. iter ceteras. §. de rescrip. z sic uolūt hanc ap
pellationē n̄ tenere. nō obstat. c. institutus. q̄ illud p̄cedit
quādo sine facto ipsius actoris libellatis ipse actor ē ier
tus ita ut nō possit certificari. nos loquimur in tali casu i
quo bene p̄t certificari quia p̄t deliberare an uellit ap
pellare ad papā an ad archiep̄m. ergo non procedet ap
pellatio alternatiua q̄ nec libellus incertus p̄cederet hoc
casu quādo posset actor certificari. p̄ ea que habent̄ i. c.
ij. §. de lib. obl. in. l. ubi aut̄ nō apparet. §. qui illud aut
illud. p. bar. ff. de uerb. obl. in. d. c. institutus z i. d. l. uni
ca. §. quod aut̄. **N**ō obstat q̄ certificari postea p̄t q̄
cū appellatio opetur suos effectus ex quo iterposita ē ut
dixi. §. i rubrica z donec ē incerta nō dicit ualere n̄ d̄z stare
i p̄dēt̄ donec certificez q̄ actus legitimi n̄ debet stare in
pendenti. l. actus legitimi. ff. de regu. iur. Non obstat
arg. de. l. proinde cuz. l. sequen. quia hic appellatio est
proportionalis ad utrunq3 iudicem siue archiep̄iscopuz
siue papam. ergo non debet resolut̄ alternatiua non
habeat uim suam quia nulla ratio suadet impropiari de
bere alternatiuam. **E**t ideo ex predictis habetis con

dudere regulā q̄ non ualet appellatio alternatiua resp
 citu iudiciū ad quos. d̄ qua regula late per ang. p̄. c. cxlv.
 incipite scius. Fallit primo de iure civili q̄ tūc cū sem
 per iudex sit certus alternatiua bene resoluitur in simpli
 cem positionē z uidetur appellatum ad p̄ctē. z ita be
 ne p̄cedit arg. d. l. p̄inde. z ē. d. l. imperatores. et ita
 ē p̄cedit bal. in. d. l. appellatione z ang. in. d. l. cū pro
 ponas z idco dicerem idem de iure canonico si appella
 ref a delegato pape ut intelligatur ipsa alternatiua solū
 in papa q̄ solus ē in tali appellatione iudex p̄tens. et
 hoc uidetur uelle p̄noz. in. c. ij. s. eo. Secundo fallit
 quādo. j. x. dies certificat appellatus de quo indice scri
 fit appellans ita gl. in. d. c. si is cui. z ita p̄t saluari spe.
 z opi. d. de rota. Tertio fallit quādo cēt p̄abile du
 bium de iudice ad quē. nam tunc sicut ratione p̄abilis
 dubij admittit libellus incertus ita appellatio incerta ad
 mittitur. d. c. p̄stitutus. ita Jo. an. in. d. regula in alterna
 tiuis et p̄noz. in. d. c. ij. Quarto fallit q̄n̄ essemus de
 iure canonico in tali casu i quo non p̄t nisi ad unū ex iu
 dicibus i appellatione expressis appellari. nam tūc alter
 natiua resoluitur in simplicē assertionem. ita uoluit Jo.
 an. in. d. regula in alternatiuis. puta quia appellerat d̄
 subdito suffraganei ad ep̄m uel archiep̄m. certe ad archi
 ep̄m non v̄z appellatio p̄pter iterpositū gradū z medi
 um ep̄i. id̄ uidebit iterposita ad ep̄m tūc. z ualebit q̄ ad
 ep̄z. ut puta q̄ de subdelegato delegati ap̄lici appellerat ad
 subdelegantē uel ad papā uel aliū sup̄iorez n̄ ualebit tal
 appellatio quo ad papā n̄ aliū sup̄iorez q̄ de subdelega
 to ap̄lico appellerat ad subdelegantē si non in totū subde
 legauit. d. c. super q̄n̄m. s. p̄ozo. s. de off. del. In
 fert ultra ex p̄dictis q̄ non v̄z appellatio iterposita uni
 uersalr ad plures gradus iudicūz ad quos appellari po
 test uniuersalr. puta dicendo appello ad omnes iudices
 superioris ul̄ ē iterposita ad plures iudices sup̄iores
 copularine puta dicēdo appello ad archiep̄m z ad patri
 archam et ad papāz q̄z tal appellatio ē incerta. ita ang.
 et imo. i. d. l. i. s. si quis. Sic cadit questio bal. s̄z me
 lius stare post. x. fallentias querit hic bal. nunquid sicut
 ad legatū p̄t appellari omissis medijs. c. i. s. de offi. de
 le. cū alijs allegatis in. x. fallentias an sit legatus de late
 re an alijs legatus tū quo ad hoc ut ad eū possit appel
 lari omissis medijs p̄uilegio pape. ita possit de appella
 tione ad papā interposita cognoscere. z resp̄det q̄ nō.
 allegat archi. ij. q. vi. c. quisquis. z faciunt que habentur
 in. c. constitutus supra eo. n̄. que habentur in. c. si abba
 tem de elec. li. vi. nisi hoc habeat ex speciali delegatione
 ut habetur in dicto. c. constitutus.